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Tragedia w Chorzowie - listy kondolencyjne od wojewody
świętokrzyskiego
Wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś, wstrząśnięty tragedią w Chorzowie, przesłał na ręce wojewody
śląskiego i prezydenta Chorzowa listy kondolencyjne.

Wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś, wstrząśnięty tragedią w Chorzowie,
przesłał na ręce wojewody śląskiego i prezydenta Chorzowa listy
kondolencyjne.
"Jednocząc się w bólu z rodzinami ofiar wyrażam głębokie ubolewanie z powodu
tragedii, która wydarzyła się wczoraj. Życie ludzkie to dar najpiękniejszy - kiedy traci je
ktoś najbliższy dla nas to tak jakby pewna cząstka umarła także w nas samych "-
czytamy w listach.
Służby wojewody od wczoraj są w stałym kontakcie ze służbami ratowniczymi w
Katowicach. Wyraziliśmy gotowość pomocy zarówno personalnej, jak i możliwość dostarczenia sprzętu ciężkiego
ułatwiającego prace ratownicze.
- Jesteśmy w stanie wysłać także grupę policjantów do ochrony rejonu katastrofy - powiedział Andrzej Martoś, dyrektor
Wydziału Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.
Solidaryzując się z ofiarami tragedii, mieszkańcy województwa zadeklarowali chęć oddania honorowo krwi. W związku z tym,
dziś od godziny 12.00 do 18.00 i jutro od rana, uruchomiony został punkt krwiodawstwa w Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa przy ul. Jagiellońskiej w Kielcach.
Z informacji, jakie uzyskaliśmy, służby ratownicze w Katowicach nie oczekują od nas pomocy. Jednak służby wojewody są w
stanie najwyższej gotowości na wyjazd na miejsce tragedii - dysponują także wykazem wystawców z województwa
świętokrzyskiego, którzy wczoraj przebywali w hali targowej w Chorzowie.
Jesteśmy gotowi do ogłoszenia żałoby w województwie świętokrzyskim, tuż po ogłoszeniu decyzji o Żałobie Narodowej przez
Prezydenta RP. Wojewoda świętokrzyski jest w stałym kontakcie z wicepremierem Ludwikiem Dornem.
23 stycznia, z polecenia wojewody, Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Kielcach wydał zalecenie do pilnego
przeglądu budynków posiadających płaskie dachy, ze szczególnym uwzględnieniem obiektów, w których przebywają ludzie.
W tej chwili wojewoda ponawia swój apel do starostów.
Dziś, 29 stycznia wytypowano w Kielcach 14 obiektów, na których aktualnie trwają przeglądy przy udziale straży pożarnej i
straży miejskiej.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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